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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 1A

Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE
ITALIANO

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE

Codice
Volume

9788839303394

9788869645174

9788839535306

9788839535337

9788808488558

9788829859023

9788869107030

9788841887400

9788849419078

9788861603561

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T/ FAMA' A

SAVIGLIANO CLAUDIA

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

CUENCA BARRERO SILVIA

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE

KOHLER ROSSELLA / BIANCHI STEFANO
/ MORONI VIGOLINI

SASSO LEONARDO

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

GRAMMATICA (LA) VOLUME UNICO + EBOOK

IL TUO SGUARDO DOMANI A CON CORSO DI
SCRITTURA

IL TUO SGUARDO DOMANI ANTOLOGIA DI MITO
ED EPICA

PERFORMER B1 UPDATED - VOLUME ONE (LDM)
WITH NEW PRELIMINARY TUTOR - 2ED.

APUNTES
VOLUME CON CLAVES + OTTAVINO VERBI +
CDMP3

STORIA PER I CITTADINI DEL 2030 VOLUME 1
DALLA PREISTORIA ALLA CRISI DELLA
REPUBBLICA ROMANA

GEO LAB - VOLUME 1 + EBOOK
VOLUME PRIMO ITALIA-EUROPA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA
VOLUME 1 + EBOOK

INFOLIVE AZIENDA

Vol. Editore

MARIETTI
SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA

ITALICA

B.MONDADORI

DE AGOSTINI

PETRINI

PARAMOND

Prezzo

(€)

18,50

21,70

23,95

12,20

24,70

24,80

22,20

18,90

28,90

24,65

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



INFORMATICHE

FISICA 9788863648928
'?EE{EXZE DELLA 9788893790680
Eé%l&%s_\[) 9788839529961
ggIOERNr%\EEMOTORIE E 9788839303967

VASCHETTO

ANNA CAMISASCA / LUCA SERRA

M SANTILLI

MARIA RITA CATTANI

CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L
FIORNI A

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

257,30
Chiudi

CURIOSI DI FISICA

GEOTERRA

PIANI FUTURI

ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI
VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE

LINX

PEARSON
SCIENCE

PARAVIA

MARIETTI
SCUOLA

18,55

22,60

23,65

21,50

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No
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